東海大学 2015 年度地域コーディネーター公募

 このたび本学では、下記の通り地域コーディネーター（特任職員）を公募致します。

１）業務内容

本学の地（知）の拠点整備事業「To-Collaboプログラム」に関する下記の主な業務

(1)To-Collaboプログラムの４計画８事業を推進する業務

(2)地域に埋もれている様々な地域資源や時代のニーズの掘り起こしと収集に

関する業務

(3)様々な学習の機会や雇用を創出し、地域経済の活性化を図るような活動を実

現するために、大学と自治体•企業・NPO団体等をつなげる機会の創出とそれ

らの管理に関する業務

(4)地域連携に関する専門的な知見に基づく助言指導

(5)To-Collaboプログラムにおける地域連携の契約書、協定書作成に関する業務

(6)その他、To-Collaboプログラムに基づく地域連携に関する業務

２）所属

東海大学To-Collabo推進室

３）身分

学校法人東海大学特任職員第２種

４）雇用条件

(1)就業の場所、並びに所属は東海大学 To-Collabo 推進室とし、To-Collabo 推進室

の指示の下、地域コーディネーターとして 1）に示す業務に関わる一連の諸活動

を行うものとする。

(2)勤務時間は、原則月～金曜日が 9：00-17：00、土曜日は隔週出勤で 9：00-

16：00 とし、週 38.5 時間とする。ただし、イベント開催、出張等で始業時間･

就業時間の繰り上げ、繰り下げを行うことがある。

(3)賞与並びに退職手当金については、支給しない。

５）給与

給与は、月額給与については、原則、各年度における文部科学省からの「地（知）

の拠点整備事業」で定める補助金額に鑑み決定するものとし、月額約 300,000 円

～350,000円程度（通勤交通費含む）とする。支払いは、その月の 25日に源泉所

得税等の法的控除の上、乙の銀行口座に振り込む。

６）応募資格

 下記(1)～(3)の条件をすべて満たす者

(1) 大学学士の学位（外国において授与されたこれに相当する学位を含む）を有す

ること。またはそれに該当する十分な実務経験がある者。

(2) 当該分野における教育経験、活動実績や研究業績を有すること。

(3) 採用後は通勤可能な地域に居住すること。

７）採用予定日

2015年4月1日

８）任期

2015年4月1日～2016年3月31日

※契約は１年契約（年度単位で雇用更新の確認を行う）とし、最長でも雇用期間は

2018年3月31日までとする。ただし、大学ＣＯＣ事業（平成26年度文部科学省「地

（知）の拠点整備事業」）が中途終了となった場合は、この限りではない。

９）応募期間

   2015年2月14日（土）～2015年2月28日（土）必着

10）提出書類

   (1)履歴書

    (2)卒業･修了証明書（最終学歴時）

   (3)当該事業に対する抱負や自己アピール等（A4サイズ2枚以内程度）

11）書類提出・お問合せ先

東海大学To-Collabo（トコラボ）推進室

    〒259-1292

     神奈川県平塚市北金目4-1-1

    ℡ 0463-50-2406（直通）

    E-Mail coc＠tsc.u-tokai.ac.jp

以 上